**R**espōdeo dōm q' opio fuit mag' et etiā Dugo. de sanc. vic. q' xps in illo triduo fuit hō: sed ad hoc mouebant' diuersis vtz. Dugo. n. dicebat q' totalitas hois est in aia: et ipa erat hō: p' p' loquēdo: et iō aia post mortē pōt dici hō nō solū in xpo: sed et in alijs hominib'. Dec at' ppositio nō pōt eē vera: q; post' aliqd ē cōpletū in spē sua et psonalitate: nō pōt ei aduenire aliqd vt cōponat' cū eo nāz aliqd: sed vel adiūgit' ei in psona et nō in nā qd est singulare in xpo: vel adiūgit' ei accidētāl'. vñ ex hac ppositiōe sequit' q' vel ex aia et corpore nō efficiatur vnā nā. et sic aia nō erit forma corpis: nec viuificabit corp' formāl': vel itez q' aia adiūgit' corporei accidētāl' vt nautā nū v' hō vestimēto: sic dicebat' antiq' phi: quoz plato: vt Greg. Illicenus narrat: dicebat q' hō nō est aliqd ppositū et aia et corpore: s; est aia vtz corpore. Et q; bec icōueniētia ppositiō mag' nō voluit q' alij post mortē eissent hoies: sed solū hoc voluit de xpo: q' et post mortē aia et corp' aliquo mō manēt vnita i xpo in q' tū vtrūq; māet vnitū vbo. S; bec ē ppositio nō pōt stare si p' p' accipiat' hoc nomē hō pp duas rōnes. Primo q; ad hoc q' sit hō opz q' sint aia et corp' cōiuncta ad cōstituedū nām vnā: qd sit p' hoc q' corp' informāt' aia: qd in illo triduo nō fuit. Secdo q' recedente aia illa caro nō dicebat' nisi equoce caro. vñ nec illud corpus erat hūanū corp' nisi equoce: et iō oēs moderni tenēt q' xps in triduo nō fuerit hō. ¶ Si edū tū q' mag' nō v' loq' xps in triduo illo dicit' hō nisi equoce. vñ dicit' q' nō fm eadē rōnē dicebat' hō post mortē: sic aut' vel sicut alij hoies. Et fm hoc ex opione mag' nō sequit' aliqd icōueniens fm rē: q; fm p' h. 4. Nota. nō est icōueniens vt qd nos dicim' hoies: alij dicāt nō hoies q' tū ad cōueniens nā moies: sed solū est iproprietas in mō loquēdi: q; nō est in v' hū' nois hō q' significet corpus et aiam diuisa.

**A**d primum q' dōm q' rōnale fm q' ē d'ia ē ip' p' ppositi. vt dicit' Auicē. q' nō sumat' ab aia: et ideo post mortē sicut nō erat hō: ita nō erat rōnale fm q' rōnale noiat' differētia hois: sed solū fm q' noiat' pōtētia aie. ¶ Ad 2' dōm q' nō subsistebat in nā hūana: q' nō erat oēs pres hūane nāe: nō enim erat caro et os nisi equoce vt dicit' ē. Et itez nō erat vnio aie ad corp'. ¶ Ad 3' dōm q' ad hoc q' sit hō nō solū opz q' aia et corp' vniant' in psona. sed et ad cōstitutionē vni' nāe. ¶ Ad 4' dōm q' xps dicit' sacerdos in eternū: q; ei' sacerdotio aliud sacerdotiū nō succedit. ¶ Vel al' dōm q' xps. vt dicit' Heb. 9. erat assūctus pōtifer futuroz bonoz spūaliū. et iō illud sacerdotiū est et ante xpi separe a corpore. ¶ Ad 5' dōm q' Paulus desiderabat verius esse q' tū ad aiam: qd erat nō v' hūane q' esse i mortali corpore. ¶ Ad 6' dōm q' ille locutiones sūt synodochiche: q; ponit' totū p' pte. ¶ Ad 7' dōm q' p' dicitur intellectus: sicut ciuitas rex: quia totum qd est in ciuitate dependet ex voluntate regis.

¶ Utr' xps vbiq; fuerit homo.

**A**d secunduz sic pcedit. videt' q' xps vbiq; fuerit homo. fm Dama. enīz nāe cōicant' sibi sua idiomata: sed xps vbiq; est de'. ergo vbiq; est hō. ¶ P' que. cū sunt vnū in supposito vbiq; ē vnū est aliud: sed hō est hō: s; hō est hō: ergo cū fili' dei sit vbiq;. vbiq; nā erit hō. ¶ P' sic petrus v' est hō: ita et xps: s; vbiq;

est petrus ibi est hō. q' vbiq; est xps ibi est hō: s; xps est vbiq;. ergo vbiq; est hō. ¶ P' oē qd est aut est hō aut non homo. si ergo xps nō est vbiq; homo: erit alicubi non hō: qd est falsuz. ¶ P' esse vbiq; nō magis est remotū a creaturis q' eternitas: sed dicim' q' iste hō fuit ab eterno. ergo silr dicere possumus q' est vbiq; hō. ¶ P' totalitas rei d' respectu illoz ex q' res cōponit': sed tot' xps d' eē vbiq;. vt dicit' in lra. vt Dama. dicit. cū igit' totus ad personā p' t' neat: et persona sit pposita ex diuinitate et humanitate: videt' q' humanitas xpi sit vbiq;. et sic vbiq; est hō.

¶ S; hūanitas xpi nō p'sistit nisi in aia et carne: sed neq; corp' xpi neq; aia sunt vbiq;. q' ipse s; hūanitatē nō ē vbiq;. ¶ P' oē qd mouet de loco ad locū h; locū dēterminatus: et nō est vbiq;: s; xps fm q' hō mouebat' de loco ad locū. ergo nō erat vbiq;. ¶ P' eē vbiq; sol' est de': s; nullū tale auenit xpo fm q' hō. ergo nō est vbiq; fm q' hō.

**R**espōdeo dōm q' hūana nā xpi nō ē vbiq; neq; qñ aia et corp' fuerūt diuisa: neq; qñ sunt cōiuncta: sed psona illa rōnē sui et rōnē diuine nāe ē vbiq;. Ad veritatē aut' locutiōis: vt supra dicit' est: exigit' q' p'dicatū fm se totū aueniat subo. sufficit aut' q' aueniat ei rōnē suppositi. Et iō q' hō signat' suppositū humanā nāe et ipam nāz hūanā. inde est q' bec est falsa. xps est hō vbiq;: q; nō auenit sibi vbiq; hūanitatē. Adnerbiū id vbiq; dēterminat esse hoies in p'dicato ppositū q' tū ad id totū qd in hoie ipozat': et magis etiā q' tū ad nām s; q' termini in p'dicato ppositi tenent' formāl'. sed bec est vera. iste hō est vbiq;: q; eē vbiq; auenit psonē. Dec aut'. xps fm q' hō est vbiq;. pōt esse v' et falsā: fm q' enī pōt ipozare cōditionez nāe. et sic est falsa: vel veritatē suppositi. et sic est vera.

**A**d primum q' dōm q' cōicatio idiomatū sit s; q' nāe vniant' in psona vel in supposito: et ideo opz q' ista cōicatio attendat' fm q' nomē signāz vtrāq; nām in subo ponit': et nō fm q' ponit' in p'dicato. nō enī sequit'. fact' est hō. q' est fact' de'. et similr nō sequit'. est vbiq; de'. q' est vbiq; hō. ¶ Ad 2' dōm q' vbiq; ē de': hic hō est in illo loco. nō est tū ibi hūana nā: et iō nō opz q' ibi sit hō. ¶ Ad tertiu dōm q' petrus nō h; nisi humanas naturā. et ideo vbiq; ipse est: opz q' sit illa natura: sed xps habet plures naturas. et ideo nō oportet q' vbiq; est q' ibi habeat vtrāq; naturā: sicut nō oportet q' vbiq; est totū q' ibi sint oēs pres eius: sed in vno loco fm humanū: et in alio fm pedē. ¶ Ad quartū dōm q' cuz dicit'. filius dei nō est vbiq; hō: locutio nō verificat' fm q' negatio absolute fert' ad boicm: sed fm q' fert' ad hoies cū hoc q' est esse vbiq;: sed qñ addit' sibi per cōpositionē negatio nō fertur extra terminū illū: et iō remouet' hūanitatē absolute: et nō respectu eius qd d' vbiq; vel alicubi. et ppter hoc bec est falsa. xps alicubi est non hō: sed bec est vera: non est vbiq; hō. ¶ Ad quintū dōm q' similiter est de hoc sicut de eter no. bec enī est vera. iste hō fuit ab eterno: sed bec est falsa. xps fuit ab eterno hō: sicut et d' vbiq; dicit' ē. ¶ Ad sextū dōm q' psona nō p' p' dicit' cōposita ex naturis: vt supra dicit' est. vñ totus nō fert' ad psonā s; q' totū dicit' qd h; partes: sed fm q' totū dicit' pfectū: cui nihil deest. et s; hoc dicit' totus vbiq;: q; nihil deest sibi de sua psonalitate fm q' est vbiq; totus. n. cū sit masculini generis ad psonā p' t' net. deest ei aut' aliqd de his q' ad humanā nām p' t' net' fm q' est vbiq;: q; s; humanā naturā nō est vbiq;: et ideo dicit' q' nō est totū vbiq;: q; totum cuz sit neutri generis ad naturam p' t' net.